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ler Conducteur

CHARRETON Pierre
CIRAVEGNA Daniel
PUPPO Pierre
AMAYENC Philippe
BOZZANO Guy
RENOUX Gilbert
AURELLI Etienne
MINO J. Jacques
KOLBE Boris
MACAGNO Jean Claude
COLLOMP Lucien
RISSO Daniel
MEYER Steve
HERMET Frédéric
FAURE Patrick
HILLIER Xavier
TAGLIAVINI Alexis
NAUDIN Philippe
ROMANO Patrick
MELOT Patrick
SOLIGNY Eric
LANGLAIS Marinette
DI CIOCCIO Serge
BILLO Phitippe
BARTOLINI Richard
CIOCCA Philippe

DE BERNARDIS Christophe

POIZOT Bruno
BARBERIS J Marie
TRUEBA Philippe
TROUCHET Roger
DELAMARE Alain
SAUVAGE Jean Luc
COHEN Frédéric
ARLIX Didier
SAMOUD Daniel
MARCUCCI William
AUGIAS Robert
TACCHINI Gérard
AUTRAN Alain
ULDRY Joel
LUBRANO Serge
GALFRE Michel
VAGANAY Patrice

53 BORRIGLIONE Gérald

46e 104 MOULARY Roger
47e 124 REBUFFO Gilles

Patrick PETITGIRARD - Classements informatiques spécialisés ( Rallyes - Courses de Céte )

Coéquipier

HERNQUX Valérie
FERAUD Francoise
PUPPO Anne Marie
MINI Thierry
THERRY Patrick
GUELLERIN Phitlippe
REYNIER M. Christine
LALLEMAND Denis
BESSON Béatrice
MOTTE Eric

DELABRE Florence
LILLINI Hervé
ALVAREZ Marc
PASSERON Xavier
BORGIA Pierre
DELPORTE Francine
LAURENT Philippe
SMITH Manuel
GOMILA Remy

MAGNIN Lionel
MOISELET Serge
PALACIO JoBlle
BOERI Claude
RUGGERI Laetitia
DEGUISER Corinne
GARBE Corinne
XALLE WILFRID
FERAUD Annie
PALMERQO Roger
CYPRIANO Jean Marie
GUEY Gilles
JANSSENS Fernand
EMANUEL Thierry
MARCHETTI Jean Claude
BERGIA Gil

MOREAU Michel
MARRO Christian
SGATNI Fadel
FERNANDEZ Patrick
LEPHEVRE Philippe
MALAUSSENA M CHRISTINE
BOUILLON Dominique
ROUX Philippe
FAURE Corinne
MOSCHETTI Marc
MARASTI Philippe
NOURRY Didier

Voiture

RENAULT 11 TURB
TALBOT LOTUS
RENAULT 11 TURB
RENAULT 11 TURB
OPEL KADETT GTE
RENAULT 5 GT TU
VW GOLF GTI
RENAULT 5 TI
SIMCA 1000 TURB
RENAULT 11 TURB
RENAULT 5 GT TU
VW GOLF GTI
SAMBA RALLYE
RENAULT 5 GT TU
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT 5 GT TU
RENAULT 5 GT TU
RENAULT 5 GT TU
RENAULT 5 GT TU
RENAULT ALP TUR
OPEL MANTA GTE
RENAULT 5 GT TU
RENAULT § GT TU
RENAULT 5 ALPIN
PEUGEQT 205 R
PEUGEQT 205 GTI
RENAULT 5 GT TU
PEUGEOT 205 GTI
SIMCA PROTO
RENAULT 11 TURB
CITROEN AX SPO.
WW GOLF GTI
OPEL ASCONA
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT 5 GT TU
PEUGEOT 205 GTI
VW GOLF GTI

BMW 325.1

OPEL KADETT GTE
OPEL MANTA
RENAULT 11 TURB
PEUGEOT 205 GTI
SIMCA EVOLU. 3
OPEL KADETT GTE
RENAULT 5 GT TU
PEUGEOT 205 GT1
SIMCA RII
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C1 Pénatl.

Temps

14'14s
14'32s
14'36s%
14'36s%
14'45s
14'47s
14'49s
14'53s
14'59s
15'04s
15'08s
18'17s
15'19s
15'21s
15'25s
15'29s*
15'29s*
15'30s%*
15'30s*
15'32s
15'34s%
15'345%
15'35s
15'36s
15'39s*
15'39s*
15'40s
15'45s%
15'45s*
15'45s%*
15'46s
15'47s*
15'47s*
15'48s
15'50s
15'51s
15'52s
15'53s
15'54s%
15'545%
15'59s
16'00s
16'01s
16'05s%
16'05s%
16'07s*
16'07s*

Ecarts

00'18s
00'22s
00'22s
00'31s
00'33s
00'35s
00'39s
00'45s
00'50s
00'54s
01'03s
01'05s
01'07s
01'11s
01'15s
01'15s
01'16s
01'16s
01'18s
01'20s
01'20s
01'21s
01'22s
01'25s
01'25s
01'26s
01'31s
01'31s
01'31s
01'32s
01'33s
01'33s
01'34s
01'36s
01'37s
01'38s
01'39s
01'40s
01'40s
01'45s
01'46s
01'47s
01'51s
01'51s
01'53s
01'53s
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C.G

1gF
2gF
19A
2gA
3gF
TgN
3gA
4gF
SgF
4gA
2gN
S5gA
6gF
3gN
4gN
S5gN
6gN
7aN
8gN
79F
6gA
9gN
10gN
8gF
11gN
7g9A
T2gN
8gA
9gF
9gA
10gA
10gF
11gF
T1gA
13gN
120A
12gF
13gA
13gF
14gA
15gA
14gF
15gF
16gF

c.C1

1ch
2c5
icd
2c4
1c4
1c4
1c3
3c5
4c5
3cd
2c4
2c3
1c3
3ch
1ec3
4ca
5c4
6c4
7ca4
2c4
3c3
8c4
9c4
2c3
1ct
1c2
10c4
4c3
33
4ch
1cl
3cd
4ch
5c3
11ca4
2c2
5c4
5c4
6cd
6c3
6cd
7c4
1c2
8ca

T4gN 12c4
15gN  2c3
17gF  4c3

IPSYS International - Route du Vernon - Belmont - 38410 VAULNAVEYS-LE-HAUT - Tél: 76.89.03.75

Y



8¢ RALLYE REGIONAL DRAGUIGNAN-VERDON

Critérium National des Rallyes Régionaux Date 14/06/92
Heure 19h22

— Page 2/4
"""""""" NT GENE ]

Clt N° 1er Conducteur Coéquipier Voiture Gr C1 Pénal. Temps Ecarts c.¢ C.C1
48e 65 EZVAN Didier DELOT Pascal RENAULT 5 GT TU N 4 30s 16'"10s 01'56s 16gN 13c4
49e 69 BERGIA Secondo COM Alain PEUGEOT 405 MI A3 16'11s  01'57s 16gA 7¢3
50e 167 RICCI René VIGLIONE Nadége CITROEN AX SPO. A1 16'"13s  01'59s 17gA 2cl
5le 98 PIERRE Philippe O'MAHONY Luc VW GOLF F 4 16"14s  02'00s 18gF 9cd
52e 90 MALVICINO Frédéric BURON Yann VW GOLF F 4 16'15s 02'01s 19gF 10c4
53e 101 CAPELLI Jean Philippe COMBETTES Michel VW GOLF GTI F 4 16"16s  02'02s 20gF 11c4
54e 45 PISTON Stéphane MASSA Marc RENAULT 5 GT TU N 4 16"17s  02'03s 17gN 14cd
55e 50 BALESTRA J. Paul KOZAK Patrick RENAULT S GT TU N 4 16"19s* 02'05s 18gN 15¢c4
56e 44 CREMONINI J. Pierre MANFREDI Hervé RENAULT 5 GT TU N 4 16'19s* 02'05s 19gN 16c4
57e 52 BALESTRA Philippe BUFFA Laetitia RENAULT 5 GT TU N 4 16'25s 02'11s 20gN 17c4
58e 36 LEDUBY Claude QUELEN Dominique RS ALPINE TURBO F 5 16'27s 02'13s 21gF 5¢5
5% 153 MAESTRACCI Frangois DUBOURG Dominique OPEL CORSA GSI N2 16'28s 02'14s 21gN 1c2
60e 131 REBUFFEL Lucien VERGERIO FREDERIC RENAULT 1223 F3 16'29s  02'15s 22gF 5¢c3
61e 125 SAUERWEIN Patrice SAUERWEIN Christian VW GOLF GTI F3 16'31s* 02'17s 23gF 6c3
62e 215 STAMBOULIS Eric STAMBOULIS Christian CITROEN AX SPO. N1 16'31s% 02'17s 22gN  2cl
63e 197 CABOT Philippe BASSIERE ROSE MARIE PEUGEOT 205 R N1 16'32s  02'18s 23gN  3cl
64e 146 BRITTI Carmelo LAMPE Frédéric HONDA CIVIC N 2 16'33s  02'19s 24gN 2¢2
65e 55 PELLEGRINI Patrick BENITO Jean Claude RENAULT 5GT TU N 4 16'34s  02'20s 25¢N 18c4
66e 43 GARCIA Gérard GARCIA Dominique RENAULT S5 GT TU N 4 16'36s* 02'22s 26gN 19c4
67e 209 ALLAVENA Jacques WUST Christophe CITROEN ZAZL N1 16'36s* 02'22s 27gN  4cl
68e 83 HELMER Jean AUDRAIN Frédéric BMW 320 F 4 16'37s 02'23s 24gF 12c4
69e 64 NAMIES Eric LE MOING Yannick RENAULT 5 GT TU N 4 16'38s 02'24s 28gN 20c4
70e 31 DELANNOY J. Raymond GRAVIL Raymond RS ALPINE TURBO F 5 16'40s  02'26s 25gF 6¢5
71e 205 THUBERT Gilles DEROUDILHE J. Pierre PEUGEQT 205 R N1 16'41s  02'27s 29gN 5cl
72e 75 ISNARD José DI PAOLO Patrice VW GOLF GTI A3 16'42s 02'28s 18gA 8c3
73e 91 ALCINA Victor PELLEGRINO Paul RITMO 130 ABART F 4 16'45s*% 02'31s 26gF 13c4
74e 216 MURCIA Yves AMOLETTI Helene PEUGEQT 205 RAL N 1 16'45s*% (02'31s 30gN 6cl
75¢ 54 DEGEA Guy MARTIN Christophe RENAULT 5 GT TU N 4 16'46s  02'32s 31gN 21c4
76e 179 DUSSOPT Patrick MAILLOT Olivier SIMCA RII F 2 16'47s 02'33s 27gF 2c2
77e 202 ZIGANOFF Pascal DUFIEUX Thierry PEUGEOT 205 R N1 16'48s 02'34s 32gN  7cl
78e 105 QUINAUD Michel BAUER Patrick PEUGEQT 205 GTI N 3 16'49s* 02'35s 33gN 3c3
79e 156 ROY Alain GALLO Olivier PEUGEOT 205 GTI N 2 16'49s* 02'35s 34gN 3c2
80e 93 FORNARO Egidio PAMS Hervé OPEL KADETT F 4 16'53s  02'39s 28gF 14cd
81e 226 VEISSEL J Louis CHIER J LQUIS SIMCA PROTO F1 16'54s  02'40s 29gF 1cl
82e 35 BIEOU Guy HENOT Laurent RS ALPINE TURBO F 5 16'55s* 02'41s 30gF 7c5
83e 183 DELAGE Olivier DIGNATICI Thierry SIMCA RII F 2 16'55s* 02'41s 31gF 3c2
84e 140 HEROLD Patrick GUERARDON J. Pierre RENAULT 5 ALPIN F 3 16'55s* 02'41s 32gF 7c3
85e 204 MONDIOT Alain COLOMBANI Nicole PEUGEOT 205 R N1 16'57s* 02'43s 35gN 8cl
86e 162 JULLIEN Willy BROUSSE Anne PEUGEOT 205 GTI N 2 16'57s* 02'43s 36gN 4c2
87e 199 PARODI J. Frangois BERTOLINO Philippe CITROEN AX SPO. N1 16'57s% 02'43s 37gN  9cl
88e 107 GASCHET Jérome MANUGUERRA J Jacques PEUGEOT 205 GTI N 3 16'58s 02'44s 38gN 4c3
89%e 154 FARON Marc FARON Olivier PEUGEOT 205 GTI N 2 16'59s* 02'45s 39gN 5c2
90e 158 ROUX Christophe JAVEL Patrick PEUGEQT 205 GTI N 2 16'59s* 02'45s 40gN 6c2
91e 24 PROVOST Claude ROMERO Serge RENAULT 5 GT TU F 5 17'01s* 02'47s 33gF 8c5
92e 57 KOTAS Jean Christophe BERTINI Christiane RENAULT 5 GT TU N 4 17'01s* 02'47s 41gN 22c4
93e 113 GOMES Frédéric MINGEAUD Pierre PEUGEOT 205 GTI A 2 17'02s 02'48s 19gA 3c2
94e 72 GARBARING Patrice LANCELLOTTA GIL PEUGEQOT 205 GTI A 3 17'03s* 02'49s 20gA 9c3
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Clt N° 1ler Conducteur Coéquipier Voiture Gr C1 Pénal. Temps Ecarts C.¢6 C.C1
95e 20 BAYE Jacky BAYE Bernadette RENAULT 5 GT TU A 4 17'03s* 02'49s 21gA 7c4
96e 161 BERNARD Armand BORGHESE Guy PEUGEOT 205 GTI N 2 17'04s 02'50s 429N 7c2
97e 184 LAINE Richard MANZONE Nicolas SIMCA RII F 2 17'07s 02'53s 34gF 4c2
98e 187 RAVIOLA Daniel POLESINI Danielle Talbot Ral III F 2 17'08s 02'54s 35gF 5¢2
99e 210 CAL Rudolf BEAUVISAGE Laurent PEUGOET 205 R N 1 17'13s  02'59s  43gN 10ci
100e 213 MONJO Jean Claude CATTEAU Alain PEUGEOT 205 R N1 17'14s* 03'00s 44gN 1icl
107e 150 MARTIN Gilles COLLINET J. Jdacques PEUGEQOT 205 GTI N 2 17'14s* 03'00s 45gN 8c2
102e 152 DUPIN Francois BOUFFIER Laurent PEUGEOT 205 GTI N 2 17'14s* 03'00s 46gN 9c2
103e 34 PONTOIRE Aline DEMANGE LAURENCE RENAULT 5 ALPIN F 5 17'16s  03'02s 36gF 9c5
104e 176 AMEDEO Lionel DEJUAN Marc SIMCA R III F 2 17'18s* 03'04s 37gF 6¢2
105e 201 LANSE Fabrice AINS Lysiane CITROEN AX SPO. N1 17'18s* 03'04s 47gN 12¢1
106e 116 REMY Dominique BOLOGNA Brigitte PEUGEOT 205 GTI A 2 17'20s* 03'06s 22gA 4c2
107e 182 OROSCO Frédéric BLANC Hervé SIMCA RII F2 17'20s* 03'06s 38gF 7c2
108e 85 RIO Daniel DAVY CHRISTIAN BMW 320 F 4 17'21s  03'07s 39gF 15c4
109e 148 FREYSSINET Serge CAEN Jean Philippe PEUGEQT 205 GTI N 2 17'23s  03'09s 48gN 10c2
110e 73 BONDRILLE Sandra SPETTNAGEL Cathy PEUGEQOT 309 GTI A 3 17'24s  03'10s 23gA 10c3
111e 177 ORTIS Jean Emmanuel CUDIA Jean Laurent SIMCA RII F2 50s 17'25s* 03'11s 40gF 8c2
112e 217 BOVINI Christophe ELENA Daniel PEUGEQT 205 R N 1 17'25s* 03'11s  49gN 13cl
113e 175 FUNEL Guy BINDOCCI Jacques SAMBA RALLYE F2 17'26s  03'12s 41gF 9c2
114e 171 DURIEUX Jean Claude THOBOIS Nadége CITROEN AX SPQ. Al 17'28s 03'14s 24gA 3c?
115e 207 MAIFFRET Michel GALASSO Guy PEUGEQOT 205 RAL N 1 17'29s  03'15s 50gN 14cl
116e 170 DUPRAT J. Marc MOYNIER Franck PEUGEQT 205 R Al 17'30s  03'16s 25gA 4ci
117e 163 ROCHE Jean Pierre BIAGETTI Laurent PEUGEQT 205 GTI N 2 17'33s  03'19s 51gN 11c2
118e 198 GIOFFRE Michel BRIAND CHRYSTOPHE PEUGEQOT 205 R N1 17'35s 03'21s  52gN 15¢1
119e 89 BAYLE Jean Guy FLATTOT Patrick OPEL KADETT F 4 17'36s* 03'22s 42gF 16c4
120e 218 GRUET Alfred GRUET Christian SIMCA 1000 F 17'36s* 03'22s 43gF 2c1
121e 200 CASSINI Claude JOUVE Carol PEUGEQOT 205 R N1 17'39s 03'25s 53gN 16c1
122e 203 GOSSOT Dominique NEAUD J. Frangois PEUGEOT 205 R N1 17'40s* 03'26s 54gN 17c1
123e 145 SAURIN Eric MASSOUBRE Muriel RENAULT S L F3 17'40s* 03'26s 44gF 8c3
124e 137 BAYE Eric MICHAUT Patrice RENAULT 5 ALPIN F 3 17'41s  03'27s 45gF 9c3
125e 142 PIRRITANO Dominique POMAREDE Jean Marc CITROEN CHRONO F3 17'43s* 03'29s 46gF 10c3
126e 208 SALON Christophe MONTAGNAT Patrice PEUGEQT 205 R N1 17'43s* 03'29s 55gN 18c1
127e 224 BENSA Raymond - DUTAP Anne Marie TALBOT SAMBA F1 17'45s  03'31s 47gF 3cl
128e 159 ROUSSELOT Jean Pierre  STORTZ Monique PEUGEQOT 205 GTI N2 17'46s  03'32s 56gN 12c2
129 135 PUVEREL Paul FRANCESCHI Christophe RENAULT 5 ALPIN F 3 17'48s 03'34s 48gF 11c3
130e 180 RASSENEUR Bernard RAYNAUD Denise SIMCA RII F 2 17'51s* 03'37s 49gF 10c2
131e 195 VEILLARD Philippe BRUNO Gilbert R DAUPHINE F 2 17'51s* 03'37s 50gF 11c2
132e 189 KORNEKAUER René BERENGUIER Stéphane TALBOT SAMBA F2 17'52s 03'38s 51gF 12c2
133e 181 XALLE Albino XALLE Giséle SIMCA RALLYE II F 2 17'53s 03'39s 52gF 13c2
134e 223 ROUGIER Serge CARNEMOLLA Régis VW POLO F1 17'58s* 03'44s 53gF 4cl
135e 220 DAFFLON Eric LAZAD LIONEL A 112 ABARTH F1 17'58s* 03'44s 54gF 5¢
136e 225 PHALIP Didier ALBORS Olivier PEUGEOT 104 ZS F1 05s 18'02s 03'4Bs 55gF 6c¢1
137e 178 BARRAL Stéphane RAYNAUD M. Cathérine SIMCA RII F 2 40s 18'06s 03'52s 56gF 14c2
138e 196 ORSATTI J Charles ORSATTI Sabine CITROEN AX N1 18'15s*% 04'01s 57gN 19ct
13% 172 BAYLES Alain BAYLES Eric OPEL CORSA A1 18'15s* 04'01s 26gA 5c1
140e 29 CHAUVIN Gérard RAGOT Jean Yves ALPINE TURBO FS5 18'21s  04'07s 57gF 10c5
141e 157 BASALGETE Eric BASALGETE Véronique PEUGEQT 205 GTI N 2 18'22s  04'08s 58gN 13c2
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ler Conducteur Coéquipier

CASTEL Patrice MASSAROTTO Gilles
BRON Serge MOUTON Patrick
QUATREFAGE Frédéric RIAS Christophe
MARCEL Jean Luc MARCEL Paulette
BERNARD Pierre BLANC Michel
JULLIAN-GAUFRES William DELBOS David
ZINTHALER Richard ZINTHALER Christophe
DURAND Jean Claude CUNY Bibiane

ICARD Myléne DIDICON Josette

Patrick PETITGIRARD - Classements informatiques spécialisés ( Rallyes - Courses de Cdte )

Voiture

PEUGEOT 104 ZS
FIAT 127 SPORT
OPEL MANTA
SAMBA RALLYE
OPEL CORSA
PEUGEOT 104 ZS
SIMCA 1100 TI
ALPINE A 310

CITROEN AX SPO.

[
¥

> M ™mmP» MM MM

C1 Pénal.

S RN S SN RN W

01m20s

Temps

18'28s
18'41s
18'42s
18'48s
19'19s
20'20s*
20'20s*
20'55s
20'58s

Ecarts

04'14s
04'27s
04'28s
04'34s
05'05s
06'06s
06'06s
06'41s
06'44s
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c.¢ C.C1

58gF 12c3
59gF 15¢2
60gF 17c4
61gF 16c2
27gA 6cl
62gF 7cl
63gF 17c2
64gF 18c4
28gA Tcl
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